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

In Comune di  Corbetta (MI) - Località Castellazzo, Via Zara n. 18/20, 

appartamento con box e posto auto scoperto. 

Appartamento posto al piano primo e secondo composto da scala esterna di 

accesso che dal piano seminterrato porta al piano terreno e primo, soggiorno, 

bagno, disimpegno, camera, cucina e balcone al piano primo e camera, bagno, 

ripostiglio e terrazzo al piano secondo sottotetto. 

Box posto al piano primo seminterrato e posto auto scoperto posto al piano primo 

seminterrato. 

Riferimenti catastali: 

dell’appartamento: Foglio 11, particella 484, subalterno 702, Via Zara n. 18, 

Corbetta, Categoria A/3, Classe 7, piano T-1-2, consistenza 7 vani, superficie 

catastale 141 mq, rendita catastale € 632,66; 

Note: il subalterno 702 era identificato in precedenza con il subalterno 15 

(variazione del 19/12/2006 - ampliamento); 

del box: Foglio 11, particella 484, subalterno 30, Via Zara n. 20, Corbetta, 

Categoria C/6, Classe 4, piano S1, consistenza 18 mq, superficie catastale 18 mq, 

rendita catastale € 51,13; 

http://www.trovoaste.it/
http://www./
http://www.portalevenditepubbliche.giustizia.it/
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del posto auto scoperto: Foglio 11, particella 484, subalterno 45, Via Zara n. 20, 

Corbetta, Categoria C/6, Classe 2, piano S1, consistenza 15 mq, superficie 

catastale 15 mq, rendita catastale € 30,99. 

Coerenze dell’abitazione, in corpo: parti comuni mappa. 484 sub. 1, 

appartamento di terzi sub. 16, giardino di terzi mappale 692, appartamento di 

terzi sub. 12. 

Coerenze del box: proprietà di terzi al mapp. 871, box sub. 31, cortile comune 

mappale 484, box sub. 29. 

Coerenze del posto auto: posto auto sub. 46, cortile comune al mapp. 484 sub. 

1, posto auto sub. 44, giardino privato mapp. 693 e parte comune al mapp. 484 

sub. 1. 

L’esperto Architetto Antonio Papaccio ha dichiarato che: 

- non sono state riscontrate difformità urbanistico-edilizia e catastali. 

Stato occupativo: l’immobile è posto in vendita come libero. 

Milano, 03.10.2018 

Il Professionista Delegato 

Avv. Laura Chillè 

 


